
根据达拉特旗农村信用合作联社与达拉特旗京汇资产管理有限责任公司于 2021年 9月 30日签订的叶债权转让协议书曳袁达拉特旗农村信用合作联社将清单中所列借款债权尧担保
权及其他各项权利依法转让给达拉特旗京汇资产管理有限责任公司遥 达拉特旗农村信用合作联社现以公告的形式通知清单中的债务人尧担保人遥

达拉特旗农村信用合作联社
2021年 10月 20日
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安长在
白文华
白学乐
白玉亮
曾英英
陈岐峰
陈青山
陈三小
陈晓峰
陈晓峰
陈晓峰
崔录
达拉特旗海业经贸有限公司

达拉特旗宏珠供暖有限公司
淡春梅
丁帅
丁帅
杜学龙
鄂尔多斯市富通商贸有限公司
鄂尔多斯市蒙达商场管理有限公司
鄂尔多斯市明禾绿色产业发展有限公司

付琴
高雷
高雷
高雷
高雷
高雷
高雷
高雷
高雷
高雷
高雷
高雷
高雷
高雷
高智博
高智博
高智博
高智博
郭斌
郭进武
郭磊
郭雪春
韩兵
韩飞
郝继荣
郝继荣
郝建光
郝世云
郝文成
郝相成
郝耀忠
郝永全
郝云

郝运生
贺超
贺二蛇
贺金宝
候党清
候党清
候党清
候党清
候党清
候党清
候党清
候党清
候党清
候党清
候党清
候党清
候党清
候党清
候党清

15,000.00
1,450,000.00

4,316.23
51,800,000.00

59,953.77
4,320,000.00
1,343,982.67

20,080,000.00
35,000.00
21,000.00
24,000.00
8,120.95

29,000,000.00

23,000,000.00
504,900.00
20,000.00
80,000.00

500,000.00
10,281,000.00
9,500,000.00
21,000,000.00

422.86
1,000.00
4,000.00
2,000.00
3,000.00
3,000.00

11,901.24
3,000.00
6,000.00
6,000.00
2,000.00
6,000.00

500.00
1,500.00

21,432.96
20,000.00
9,915.81

20,000.00
15,250,000.00
2,870,000.00

99,975.17
6,700,000.00

10,548,363.79
3,962,500.00

15918.59
10,000.00

1,200,000.00
12,000,000.00
12,000,000.00
3,520,000.00
4,480,000.00

264,000.00
20,000,000.00

1,763,000.00
300,000.00

6,750,000.00
200,000.00
15,000.00
5,000.00

19,860.83
10,000.00
5,000.00
5,000.00
3,000.00
4,000.00
5,000.00
3,000.00
3,000.00
2,000.00
5,000.00
1,500.00
1,000.00

4,584.32
522,038.69

771.03
38,621,155.93

25,258.69
2,526,864.00

740,337.21
10,526,364.45

10,516.14
6,325.98
7,151.40
7,374.28

6,148,000.00

4,902,950.34
202,616.92

8,034.87
32,978.80

156,416.73
5,436,470.67
3,316,799.75
8,803,224.13

11,426.33
281.93

1,115.19
557.57
836.42
836.42

3,339.85
837.61

1,675.15
1,672.78

557.56
1,675.15

139.59
382.98

4,195.50
4,354.83
2,160.28
4,217.08

5,384,499.13
2,605,974.75

19,316.45
2,179,574.61
3,539,477.42

830,481.29
478.93
960.61

479,327.00
27,212,904.81
13,045,981.84
1,368,932.69
3,486,392.00

88,604.28
21,862,349.06

771,501.34
137,890.64

2,429,952.66
108,259.88

3,429.44
1,201.74
6,082.18
3,053.70
1,518.88
1,516.70

909.59
1,211.04
1,505.10

898.71
896.10
597.11

1,482.30
436.31
288.99

担保人院无
担保人院无
担保人院无
担保人院鄂尔多斯市腾达万家福商贸有限责任公司尧白玉山
担保人院曾平平尧袄要色庆尧闫虎林尧史秀芝
担保人院陈琪林尧方水英
担保人院无
担保人院池建兵尧鲁小梅尧陈利洋
担保人院无
担保人院无
担保人院无
担保人院无
担保人院达拉特旗磊鑫运输有限责任公司尧
达拉特旗宏珠供暖有限公司尧高文斌尧兰翠莲
担保人院鄂尔多斯市海业房地产开发有限公司
担保人院无
担保人院乔虫
担保人院乔虫
担保人院杜忠信尧张云枝尧刘永祥尧杜彩燕尧蔚学光尧张文霞
担保人院吕尚明尧邬巧莲尧苏存旺尧张连枝
担保人院田三梅尧郭向阳尧郭云霞尧郭斌尧达拉特旗益家购物中心有限公司
担保人院内蒙古明禾银肯塔拉旅游景区有限公司尧达拉特旗明禾拌和有限责任公司尧
明禾集团有限公司尧高敏尧李小龙尧杨俊兰尧苏和尧方春燕尧布和
担保人院无
担保人院无
担保人院无
担保人院无
担保人院无
担保人院无
担保人院无
担保人院无
担保人院无
担保人院无
担保人院无
担保人院无
担保人院无
担保人院无
担保人院无
担保人院无
担保人院无
担保人院无
担保人院鄂尔多斯市蒙达商场管理有限公司尧田三梅尧郭向阳
担保人院无
担保人院无
担保人院郭云霞尧郭斌尧郭慧霞
担保人院韩向前尧魏春霞
担保人院张子明尧石叶女
担保人院无
担保人院无
担保人院郝建平尧许静尧张永智尧王小兰
担保人院郝二云尧薛桂莲尧杨贵荣尧白桂叶尧张云尧赵利琴尧岳春云
担保人院郝世云尧聂俊英尧郝二云尧薛桂莲尧杨贵荣尧白桂叶尧张云尧赵利琴尧张志强尧岳春云
担保人院王小玉尧贺美莲
担保人院张永宽尧杨俊先尧杨恒尧宫敏
担保人院贾振峰尧许仙
担保人院鄂尔多斯市玺建祥房地产开发集团有限责任公司尧
郝世云尧聂俊英尧郝二云尧薛桂莲尧张志强尧岳春云
担保人院郝伟尧杨娜尧郝挨生
担保人院贺二蛇尧焦俊女
担保人院鲁玉梅尧陈三小
担保人院张金海尧袁琴尧李杰尧刘丹
担保人院白亮亮尧王莉
担保人院白亮亮尧王莉
担保人院白亮亮尧王莉
担保人院白亮亮尧王莉
担保人院白亮亮尧王莉
担保人院白亮亮尧王莉
担保人院白亮亮尧王莉
担保人院白亮亮尧王莉
担保人院白亮亮尧王莉
担保人院白亮亮尧王莉
担保人院白亮亮尧王莉
担保人院白亮亮尧王莉
担保人院白亮亮尧王莉
担保人院白亮亮尧王莉
担保人院白亮亮尧王莉

74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97

98
99
100
101
102
103
104
105
106
107

108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132

133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145

候虎在
黄瑞玲
黄占军
菅龙
菅雪慧
菅雪慧
菅雪慧
菅雪慧
菅雪慧
菅雪慧
菅雪慧
菅雪慧
菅雪慧
菅雪慧
菅雪慧
菅雪慧
菅雪慧
菅雪慧
菅雪慧
菅雪慧
金建胜
金建胜
兰永明
李彩

李纲
李瀚田
李建国
李建国
李巨兵
李宽小
李谋勇
李文博
李文洋
李向葵

李小军
李小军
李亚楠
李占军
李正园
刘贵军
刘佳义
刘佳义
刘金蝉
刘文亮
刘向东
刘永胜
刘玉
刘玉
刘玉
刘玉
刘玉
吕云喜
吕云喜
吕云喜
吕云喜
马春兰
马旭
内蒙古成信恒润二手车交易市场有限责任公司
内蒙古明禾银肯塔拉旅游景区有限公司

倪永胜
聂俊英
聂美林
聂永亮
潘维小
潘维小
潘维小
潘维小
潘维小
潘维小
戚美玲
齐维军
祁智慧

38,000.00
99,979.65

737,994.86
60,000.00
20,000.00
5,965.19
5,000.00
2,000.00
2,000.00
2,000.00
2,000.00
2,000.00
2,000.00
2,000.00
7,000.00
5,000.00
5,000.00

30,000.00
3,000.00
5,000.00

1.00
10,300,000.00
10,250,000.00
12,000,000.00

200,000.00
140,000.00

2,300,000.00
5,400,000.00

40.91
3,550,000.00
4,820,000.00

18,700,000.00
18,000,000.00
19,000,000.00

33,552.87
50,000.00
49,908.06

200,000.00
300,000.00

4,000,000.00
30,000.00
20,000.00

920,000.00
360,218.05
60,000.00

300,000.00
20,000.00
80,000.00
20,000.00
10,000.00

120,000.00
9,000.00

15,000.00
25,000.00
20,000.00

2,635,000.00
4,900,000.00

11,800,000.00
35,000,000.00

2,759,789.19
12,813,682.00

790,000.00
15,396,000.00

5,000.00
4,000.00
5,000.00
4,992.08
5,000.00

36,496.35
2,000,000.00
3,000,000.00

49,400.00

11,995.39
24,853.26

429,580.43
20,432.60
5,196.51
1,611.40
1,350.67

539.40
513.88
512.14
499.96
497.06
488.07
486.04

1,695.05
1,204.23
1,178.13
6,990.45

696.44
1,146.95

1,888,877.02
5,345,609.00
3,618,364.11
8,590,399.30

108,449.62
33,010.16

1,903,853.22
2,405,130.84

10,652.28
3,128,831.27
3,283,390.63
9,962,282.55

17,605,024.83
17,505,073.02

13,224.18
19,705.50
11,275.62
95,800.85

110,459.59
1,330,423.72

10,157.25
6,620.70

291,071.95
98,784.87
17,411.32

124,454.63
4,381.49

17,539.20
3,418.50
1,113.60

21,871.80
2,651.67
4,435.30
7,392.19
6,259.17

1,360,033.18
1,398,419.54
3,923,936.98

15,702,776.51

1,500,694.03
13,947,241.17

286,936.43
8,075,327.03

439.52
361.52
439.52
544.32
441.42

3,402.42
1,587,246.24
1,027,899.15

5,466.07

担保人院候虎军尧邬清秀
担保人院周巍
担保人院黄占文尧樊文燕
担保人院无
担保人院郝存柱尧姚素芳
担保人院郝存柱尧姚素芳
担保人院郝存柱尧姚素芳
担保人院郝存柱尧姚素芳
担保人院郝存柱尧姚素芳
担保人院郝存柱尧姚素芳
担保人院郝存柱尧姚素芳
担保人院郝存柱尧姚素芳
担保人院郝存柱尧姚素芳
担保人院郝存柱尧姚素芳
担保人院郝存柱尧姚素芳
担保人院郝存柱尧姚素芳
担保人院郝存柱尧姚素芳
担保人院郝存柱尧姚素芳
担保人院郝存柱尧姚素芳
担保人院郝存柱尧姚素芳
担保人院李根罗尧贾果珍尧陈三小尧鲁玉梅尧李瑞芬尧金建敏
担保人院李根罗尧贾果珍尧陈三小尧鲁玉梅尧李瑞芬尧金建敏
担保人院高文斌尧刘凤英尧兰金虎尧鄂尔多斯市海业房地产开发有限公司
担保人院刘忠尧许五女尧王裕林尧张晓燕尧付永清尧樊在半尧
达拉特旗鑫悦物流配送有限责任公司
担保人院李永飞尧菅俊连尧安在云尧李玉娥
担保人院云怀青尧高水云
担保人院魏永明尧李彩尧王裕林尧张晓燕
担保人院丁吉祥尧李春
担保人院无
担保人院无
担保人院满红兵尧孙屹尧王平尧满丽尧余海亮尧袁晓丽
担保人院内蒙古博泰房地产开发有限责任公司尧张小军
担保人院达拉特旗博泰物流有限公司尧李文博尧李向葵尧刘倩
担保人院李文博尧李文洋尧马四爱尧内蒙古博泰房地产开发有限责任公司尧
达拉特旗博泰物流有限公司
担保人院杨健
担保人院杨健
担保人院无
担保人院全永胜尧陈玉莲尧李科尧罗盼盼
担保人院辛建国尧李夏
担保人院杨俊平尧杨禹尧杨瑞
担保人院刘交其
担保人院刘交其
担保人院刘金山尧李二娣尧刘金万尧李二梨尧刘金柱尧尚巧连
担保人院丁玉成尧康建军尧刘永胜
担保人院刘向前尧吴桂仙尧李小军
担保人院刘文亮尧温艳平
担保人院无
担保人院无
担保人院无
担保人院无
担保人院无
担保人院无
担保人院无
担保人院无
担保人院无
担保人院张占飞尧郝引弟尧张瑞军
担保人院赵美荣尧马宇德
担保人院马振义尧尚玉莲尧达拉特旗天马农畜产品有限责任公司
担保人院达拉特旗明禾拌和有限责任公司尧明禾集团有限公司尧高敏尧
李小龙尧杨俊兰尧苏和尧方春燕尧布和尧达拉特旗明禾新型环保建材有限责任公司
担保人院无
担保人院郝二云尧薛桂莲尧杨贵荣尧白桂叶尧张云尧赵利琴尧张志强尧岳春云
担保人院聂锐尧刘丽丽
担保人院鄂尔多斯鑫嵘房地产开发有限公司尧张小霞尧谢利军尧杨媛尧刘军宽
担保人院潘浩玉尧侯文清
担保人院潘浩玉尧侯文清
担保人院潘浩玉尧侯文清
担保人院潘浩玉尧侯文清
担保人院潘浩玉尧侯文清
担保人院潘浩玉尧侯文清
担保人院王巧英尧李宽小
担保人院无
担保人院李洋

达拉特旗农村信用合作联社与达拉特旗京汇资产管理有限责任公司不良贷款债权转让公告
要要要关于安长在等 248笔不良贷款债权转让公告

序号 债务人名称 本金 利息 备注 序号 债务人名称 本金 利息 备注

(下转 8版)

责编院钱 虹
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